EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n° 15/2017.
NEI Pereira dos Santos, Prefeito Municipal de CARAA, no uso de suas
atribuicdes legais, nos termos do Edital n°® 10/2017, do Processo Seletivo Simplificado n° 04/2017,
TORNA PUBLICO o presente edital, para divulgar RESULTADO FINAL PSS N° 04/2017:

1. RESULTADO FINAL Supervisor Educacional 22 horas semanais:

Classificagao: Candidato: Pontuacéo Total:
1° Inscricdo 05: Jaqueline Santos da Silva 17,7
2° Inscricao 02: Greice da Silveira Medeiros 8,8
3° Inscricdo 03: Ligia Garcia Osio 5,8
40 Inscrigdo 01: Mateus de Oliveira Minotti 43

1.2 RESULTADO FINAL Professor com Licenciatura em Letras, Habilitacdo para Lingua
Portuguesa e Lingua Inglesa 22 horas semanais:

Classificagéo: Candidato: Pontuagéo Total:
1° Inscrigdo 02: Pamela da Silva 20,8
20 Inscrigdo 04: Ana Catarina Aliardi 0,8
3° Inscrigdo 01: Tamires Ribeiro da Silva 0,0

1.3 RESULTADO FINAL Professor de Educacéo Fisica Ensino Fundamental/Anos Iniciais e
Finais 22 horas semanais:

Classificacao: Candidato: Pontuacdo Total:
1° Inscrigdo 01: Tamara Pereira Cury 14,6
2° Inscricdo 03: Camila Pereira Bittencourt 9,8
3° Inscricdo 07: Bruna Bloss de Souza 9,0
40 Inscrigdo 05: Joelmir de Andrade Santos 6,0
50 Inscrigdo 06: Gilsileni Abruzzi da Silveira 4,3
6° Inscricdo 02: Leonardo Correa Pereira 4,3
7° Inscrigdo 04: Lucinara Maciel da Conceicéo 2,8

1.4 RESULTADO FINAL Professor de Ensino Religioso Ensino Fundamental/Anos Iniciais e
Finais 22 horas semanais:

Classificagao: Candidato: Pontuagéo Total:

1° Inscricdo 09: Jaqueline Santos da Silva 24,9
2° Inscricdo 03: Valdirene de Souza Ferreira 20,8
3° Inscricdo 08: Juliana Cardoso dos Reis 19,1
4° Inscricdo 02: Josiane Souza de Borba 17,1
5° Inscricdo 06: Claudete Tomacheski dos Reis 12,0
6° Inscrigdo 05: Sirlei Lopes de Souza 1,6
7° Inscrigdo 04: Ana Catarina Aliardi 0,8
8° Inscrigdo 01: Aldrei Franciele Martins da Silva 0,0

9o Inscrigdo 07: Cinéia Spitznagel Pacheco 0,0



1.5 RESULTADO FINAL Professor de Educacao Infantil 22 horas semanais:

Classificacao:

10

20

30

40

50

60

70

80

Qo

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
190
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°

Candidato:

Inscricdo 02:

Inscrigdo 22:

Inscricdo 24:
Inscricdo 11:

Inscrigdo 01:
Inscricéo 06:
Inscricdo 33:

Inscricdo 41:
Inscricdo 31:
Inscricdo 37:

Inscrigdo 26:

Inscricdo 39:
Inscricdo 36:
Inscricdo 40:
Inscricdo 16:

Inscricéo 08:
Inscrigdo 23:
Inscrigdo 29:

Inscricdo 30:

Inscrigdo 17:
Inscrigdo 18:
Inscrigdo 42:
Inscrigdo 32:
Inscrigdo 13:
Inscrigdo 21:
Inscrigdo 19:
Inscrigdo 03:

Inscrigdo 28:

Inscrigdo 12:
Inscrigdo 38:

Franciele Melissa Peralta de Assis
Adriane Maria Schenkel

Josiane Souza de Borba

Rosimeri Silva da Silveira

Tais Ferreira do Amaral

Leticia Muniz dos Santos de Vargas Ramos

Karin Daiane Moreira da Rocha
Lilian Grassmam de Oliveira
Katieli da Silva Medeiros
Claudirene Bittencourt Mendes
Ligia Garcia Osio

Carla Graziela Flores Portal
Aline Monteiro Vieira

Maria Edi Rodrigues de Souza
Nathalia de Souza

Jaqueline Muniz de Andrade
Leticia Corréa Pereira

Ana Paula Dias Rodrigues
Vénia de Campos Reis Lino
Clair Ramos Moro

Denise da Silva Oliveira Firme
Fabiana Alves dos Santos de Fraga
Leonilda Presente Buhler

Kelen Aparecida Flores Oliveira
Barbara da Cunha Barcellos
Ingrid Otto dos Reis

Aline Oliveira da Silva
Andressa Wilbert Santos

Inscrigdo 14: Jéssica da Costa Silva

Micheli Fraga da Silveira
Rita Janice Gomes Flores

Inscrigdo 09: Jordana Pacheco de Souza

Inscrigdo 34:
Inscrigdo 25:

Lucinara Maciel da Conceigéo
Maria Rejane Martins

Inscrigdo 10: Tatiana Bernart Portal
Inscrigdo 27: Giseli de Oliveira Ramos

Inscri¢éo 07:
Inscri¢éo 04:

Edimara Teresinha de Oliveira
Nilia Martins F. Oliveira

Inscrigdo 20: Jéssica Da Silva Lhul

Inscri¢éo 05:

Karem Cristina de Bernardi Ramos

Inscricdo 15: Jaqueline Dadda Monticelli

Registre-se e publique-se:

Prefeitura Municipal de Cara4, 21 de marco de 2017.

NEI PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal.

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA
Secretario Municipal de Administracéo,
Fazenda e Planejamento

Pontuacdo Total:

40,1
31,8
30,4
30,3
28,3
24,4
241
22,4
17,7
17,5
13,8
13,4
12,0
11,7
11,3
10,2
9,6
9,0
8,8
8,5
7,8
7,0
4,9
4,3
4,3
3,7
2,8
2,5
2,4
2,3
1,7
15
1,4
1,2
1,0
0,9
0,8
0,8
0,8
0,6
0,0



