EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 15/2017.

NEI Pereira dos Santos, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 10/2017, do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2017, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar **RESULTADO FINAL PSS Nº 04/2017**:

1. **RESULTADO FINAL Supervisor Educacional** 22 horas semanais:

Classificação:	Candidato:	Pontuação Total:
1°	Inscrição 05: Jaqueline Santos da Silva	17,7
2°	Inscrição 02: Greice da Silveira Medeiros	8,8
3°	Inscrição 03: Ligia Garcia Ósio	5,8
4°	Inscrição 01: Mateus de Oliveira Minotti	4,3

1.2 RESULTADO FINAL Professor com Licenciatura em Letras, Habilitação para Língua Portuguesa e Língua Inglesa 22 horas semanais:

Classificação:	Candidato:	Pontuação Total:	
1°	Inscrição 02: Pâmela da Silva	20,8	
2°	Inscrição 04: Ana Catarina Aliardi	0,8	
3°	Inscrição 01: Tamires Ribeiro da Silva	0,0	

1.3 RESULTADO FINAL Professor de Educação Física Ensino Fundamental/Anos Iniciais e Finais 22 horas semanais:

Classificação:	Candidato:	Pontuação Total:	
1°	Inscrição 01: Tamara Pereira Cury	14,6	
2°	Inscrição 03: Camila Pereira Bittencourt	9,8	
3°	Inscrição 07: Bruna Bloss de Souza	9,0	
4°	Inscrição 05: Joelmir de Andrade Santos	6,0	
5°	Inscrição 06: Gilsileni Abruzzi da Silveira	4,3	
6°	Inscrição 02: Leonardo Correa Pereira	4,3	
7°	Inscrição 04: Lucinara Maciel da Conceição	2,8	

1.4 RESULTADO FINAL Professor de Ensino Religioso Ensino Fundamental/Anos Iniciais e Finais 22 horas semanais:

Classificação:	Candidato:	Pontuação Total:
1°	Inscrição 09: Jaqueline Santos da Silva	24,9
2°	Inscrição 03: Valdirene de Souza Ferreira	20,8
3°	Inscrição 08: Juliana Cardoso dos Reis	19,1
4°	Inscrição 02: Josiane Souza de Borba	17,1
5°	Inscrição 06: Claudete Tomacheski dos Reis	12,0
6°	Inscrição 05: Sirlei Lopes de Souza	1,6
7°	Inscrição 04: Ana Catarina Aliardi	0,8
8°	Inscrição 01: Aldrei Franciele Martins da Silva	0,0
9°	Inscrição 07: Cinéia Spitznagel Pacheco	0,0

1.5 RESULTADO FINAL Professor de Educação Infantil 22 horas semanais:

Classificação:	Candidato: Po	ontuação Total:
1°	Inscrição 02: Franciele Melissa Peralta de Assis	40,1
2°	Inscrição 22: Adriane Maria Schenkel	31,8
3°	Inscrição 24: Josiane Souza de Borba	30,4
4°	Inscrição 11: Rosimeri Silva da Silveira	30,3
5°	Inscrição 01: Taís Ferreira do Amaral	28,3
6°	Inscrição 06: Letícia Muniz dos Santos de Vargas F	Ramos 24,4
7°	Inscrição 33: Karin Daiane Moreira da Rocha	24,1
8°	Inscrição 41: Lilian Grassmam de Oliveira	22,4
9°	Inscrição 31: Katieli da Silva Medeiros	17,7
10°	Inscrição 37: Claudirene Bittencourt Mendes	17,5
11°	Inscrição 26: Ligia Garcia Ósio	13,8
12°	Inscrição 39: Carla Graziela Flores Portal	13,4
13°	Inscrição 36: Aline Monteiro Vieira	12,0
14°	Inscrição 40: Maria Edi Rodrigues de Souza	11,7
15°	Inscrição 16: Nathalia de Souza	11,3
16°	Inscrição 08: Jaqueline Muniz de Andrade	10,2
17°	Inscrição 23: Letícia Corrêa Pereira	9,6
18°	Inscrição 29: Ana Paula Dias Rodrigues	9,0
19°	Inscrição 30: Vânia de Campos Reis Lino	8,8
20°	Inscrição 17: Clair Ramos Moro	8,5
21°	Inscrição 18: Denise da Silva Oliveira Firme	7,8
22°	Inscrição 42: Fabiana Alves dos Santos de Fraga	7,0
23°	Inscrição 32: Leonilda Presente Buhler	4,9
24°	Inscrição 13: Kelen Aparecida Flores Oliveira	4,3
25°	Inscrição 21: Bárbara da Cunha Barcellos	4,3
26°	Inscrição 19: Ingrid Otto dos Reis	3,7
27°	Inscrição 03: Aline Oliveira da Silva	2,8
28°	Inscrição 28: Andressa Wilbert Santos	2,5
29°	Inscrição 14: Jéssica da Costa Silva	2,4
30°	Inscrição 12: Micheli Fraga da Silveira	2,3
31°	Inscrição 38: Rita Janice Gomes Flores	1,7
32°	Inscrição 09: Jordana Pacheco de Souza	1,5
33°	Inscrição 34: Lucinara Maciel da Conceição	1,4
34°	Inscrição 25: Maria Rejane Martins	1,2
35°	Inscrição 10: Tatiana Bernart Portal	1,0
36°	Inscrição 27: Giseli de Oliveira Ramos	0,9
37°	Inscrição 07: Edimara Teresinha de Oliveira	0,8
38°	Inscrição 04: Niliá Martins F. Oliveira	0,8
39°	Inscrição 20: Jéssica Da Silva Lhul	0,8
40°	Inscrição 05: Karem Cristina de Bernardi Ramos	0,6
41°	Inscrição 15: Jaqueline Dadda Monticelli	0,0

Prefeitura Municipal de Caraá, 21 de março de 2017.

Registre-se e publique-se:

NEI PEREIRA DOS SANTOS Prefeito Municipal.

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento